年 月 日

□
□
□
□
□

2026年度入学時校納金について、キャリア支援制度を利用を申請いたします。

1.添付書類（写しを提出ください）

□出願時 □入学後

2.注意
1）証明書は必ず写しを提出してください。

2）校納金の請求額について、本制度を反映した金額になっております。

3）入学後、4/30までに添付書類が提出されない場合は、申請辞退といたします。

4）申請辞退取扱いの場合は、不足（減免予約）分の入金をお願い申し上げます。

添付資料

2025年4月1日～2026年3月31日の間の離職を証明する書類
（離職証明書、離職票、退職証明書等）

高 度 調 理 師 技 術 科 フリガナ
調 理 師 技 術 科

氏名

調理・製菓テクニカル
調 理 総 合 科 ( 夜 間 部 )

パティシエ・ブーラン

キャリア支援制度　利用申請書

西暦

東京調理製菓専門学校長　殿